

Lucrari de amenajare a parcului din orasul Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 611 391,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	18,9360	57,66	1 091,850
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	138,0000	57,66	7 957,080
3.	7129020012800	Pavator	h-om	633,6750	57,66	36 537,700
4.	7137010011500	Electrician	h-om	0,5754	57,66	33,178
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,1300	57,66	411,116
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	264,0000	57,66	15 222,240
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,1280	57,66	238,020
8.	7212030022700	Sudor	h-om	6,4100	57,66	369,601
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	121,7900	57,66	7 022,411
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	292,7918	57,66	16 882,375
11.	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	65,3036	57,66	3 765,406
12.	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	13,8250	57,66	797,149
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,4264	57,66	312,886
14.	9312040019600	Sapator	h-om	8,5250	57,66	491,552
Total manopera						91 132,57

Materiale:

1.	01	Banca parc	buc	30,0000	1 700,00	51 000,000
2.	02	Urne	buc	15,0000	900,00	13 500,000
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,6150	2,00	19,230
4.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,7025	330,00	2 541,825
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	100,6250	295,00	29 684,375
6.	1421102200227	Pietris	m3	0,0023	295,00	0,678
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1000	150,00	315,000
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,1250	150,00	7 218,750
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,3750	150,00	656,250
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	33,2500	150,00	4 987,500
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,6250	2,00	25,250
12.	2320166200676	White spirit	kg	25,2499	26,00	656,497
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	4,9998	43,00	214,991
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	40,8000	42,00	1 713,600
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	24,9600	38,00	948,480
16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,4999	29,00	72,497
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	12,0000	22,00	264,000
18.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI	kg	0,3526	22,00	7,757

		1708-61 A1				
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	26,4000	26,00	686,400
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	714,0000	1,60	1 142,400
21.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 400,0000	1,60	2 240,000
22.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 550,000 0	1,60	18 480,000
23.	26611128006557	Placi din beton, pentru trotuare grosime 4 cm	m2	888,1250	80,00	71 050,000
24.	266310210000014	Beton C15 (M200)	m3	2,0641	1 100,00	2 270,510
25.	26631021000009	Beton C 7,5	m3	2,8610	1 100,00	3 147,100
26.	26631021000016	Beton clasa	m3	33,6000	950,00	31 920,000
27.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	10,0132	950,00	9 512,540
28.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	703,5000	48,00	33 768,000
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48,0000	3,00	144,000
30.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	73,9440	15,00	1 109,160
31.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	157,5931	52,00	8 194,841
32.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,4100	18,00	115,380
33.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	641,0000	11,00	7 051,000
34.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	962,8125	11,00	10 590,938
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,2050	55,00	176,275
36.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	32,5500	25,00	813,750
37.	287527440050116	Corp de iluminat stradal LED 50W IP 65 6500K cu panou fotovoltaic	buc	32,5500	1 350,00	43 942,500
38.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17,5000	180,00	3 150,000
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,1280	0,00	0,000
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5805	0,00	0,000
41.	4100126202818	Apa	m3	13,1250	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				363 331,48

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	55,1250	85,00	4 685,625
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	27,5625	45,00	1 240,313
3.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	12,7748	350,00	4 471,180
4.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,4574	350,00	1 210,090
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,8404	25,00	71,010
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,1835	350,00	414,225
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,3233	280,00	4 850,524
		Total utilaje de construcții				16 942,96

Total	Lei	509 492,85
TVA	20 %	101 898,57

Total deviz:

611 391,42

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a parcului din
orasul Causeni

Investitor Primaria Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2			379,403
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	57,66	379,40
2	TsC59A	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 1 (Scoaterea stratului vegetal)	100 m3			5 115,046
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6300	57,66	266,97
	1421102200227	Pietris	m3	0,0020	295,00	0,58
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,9000	350,00	3 815,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,9500	350,00	1 032,50
3	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			31,836
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	280,00	31,84
		1.2. Acoperire cu dale de beton pentru trotuar S=875m2				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=10 cm)	m3			441,483
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	295,00	339,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (h=5 cm)	m3			262,044
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	150,00	165,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,220
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	26631021000016	Beton clasa	m3	0,0480	950,00	45,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,60	1,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	48,00	48,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (grosime 4 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			149,295
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,60	21,12
	26611128006557	Placi din beton, pentru trotuare grosime 4 cm	m2	1,0150	80,00	81,20
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	150,00	5,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	180,00	3,60
		1.3. Imprejmuiri - Eurogard				
8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijnite	m3			178,746
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,75
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 7,5	m3			1 500,604
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000009	Beton C 7,5	m3	1,0250	1 100,00	1 144,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
10	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (Euro gard h=1m, stilpi h=1,5m)	m			287,953
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,0230	52,00	54,63
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	15,00	7,39
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	11,00	70,61
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	950,00	63,42
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	330,00	16,95
		1.4. Imprejmuiri - Reparatie gard existent				
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Окраска ограждения, ворот и калитки)	m2			81,778
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	38,00	3,95
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,00	2,86
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	22,00	1,10
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	42,00	7,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	26,00	2,60
		1.5. Montare stilpi iluminat				
12	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (sub stilpi)	m3			181,629

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,72
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (stilpi iluminat, teava 50x50x4 mm)	kg			23,594
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,00	11,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15 (M200)	m3			1 500,614
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210000014	Beton C15 (M200)	m3	1,0250	1 100,00	1 144,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			884,574
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	43,00	335,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	29,00	113,10
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	22,00	12,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	26,00	50,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	2,00	1,95
		2. Lucrari de montare				
16	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat (Corp de iluminat stradal LED 50W IP 65 6500K cu panou fotovoltaic)	buc			1 457,012
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,66	13,26
	287527440050116	Corp de iluminat stradal LED 50W IP 65 6500K cu panou fotovoltaic	buc	1,0000	1 350,00	1 417,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,25
		3. Echipament parc				
17	Pretul firmei	Banca parc	buc			1 700,000
	01	Banca parc	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
18	Pretul firmei	Urne	buc			900,000
	02	Urne	buc	1,0000	900,00	900,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de amenajare a parcului din orasul Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 611 391,42 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	11,7200	379,403 379,403	4 446,601 4 446,601
2	TsC59A	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 1 (Scoaterea stratului vegetal)	100 m3	1,1720	5 115,046 266,968	5 994,834 312,886
3	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	152,3600	31,836 0,000	4 850,524 0,000
		<i>Total</i>	Lei			15 291,959
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				15 291,959 4 759,487
		1.2. Acoperire cu dale de beton pentru trotuar S=875m2				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=10 cm)	m3	87,5000	441,483 57,083	38 629,797 4 994,797
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (h=5 cm)	m3	43,7500	262,044 51,894	11 464,426 2 270,363
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor,	m	700,0000	113,220 17,298	79 254,000 12 108,600

1	2	3	4	5	6	7
		aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (grosime 4 cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	875,0000	149,295 34,365	130 633,439 30 069,689
		<i>Total</i>	Lei			259 981,662
		Total Acoperire cu dale de beton pentru trotuar S=875m2 Inclusiv salariu				259 981,662 49 443,449
		1.3. Imprejmuiri - Eurogard				
8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	2,7500	178,746 178,746	491,552 491,552
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 7,5	m3	2,7500	1 500,604 253,704	4 126,661 697,686
10	CO06B4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (Euro gard h=1m, stilpi h=1,5m)	m	150,0000	287,953 74,958	43 193,004 11 243,700
		<i>Total</i>	Lei			47 811,217
		Total Imprejmuiri - Eurogard Inclusiv salariu				47 811,217 12 432,938
		1.4. Imprejmuiri - Reparatie gard existent				
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv	m2	240,0000	81,778 63,426	19 626,720 15 222,240

1	2	3	4	5	6	7
		grundul (Окраска ограждения, ворот и калитки)				
		<i>Total</i>	Lei			19 626,720
		Total Imprejmuiuri - Reparatie gard existent Inclusiv salariu				19 626,720 15 222,240
		1.5. Montare stilpi iluminat				
12	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (sub stilpi)	m3	1,9840	181,629 181,629	360,352 360,352
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. (stilpi iluminat, teava 50x50x4 mm)	kg	641,0000	23,594 12,109	15 123,498 7 761,613
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C15 (M200)	m3	1,9840	1 500,614 253,704	2 977,219 503,349
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,6410	884,574 371,326	567,012 238,020
		<i>Total</i>	Lei			19 028,081
		Total Montare stilpi iluminat Inclusiv salariu				19 028,081 8 863,334
		<i>Total</i>	Lei			361 739,639
		<i>ASM</i>	22,5 %			20 412,326
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			7 622,257

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	1 %			3 897,742
		Beneficiu de deviz	1 %			3 936,719
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				397 608,683 90 721,448
		2. Lucrari de montare				
16	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat (Corp de iluminat stradal LED 50W IP 65 6500K cu panou fotovoltaic)	buc	31,0000	$\frac{1\,457,012}{13,262}$	$\frac{45\,167,366}{411,116}$
		Total	Lei			45 167,366
		ASM	22,5 %			92,501
		Cheltuieli de transport	3 %			1 342,688
		Cheltuieli de regie	76 %			312,448
		Beneficiu de deviz	1 %			469,150
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				47 384,153 411,116
		3. Echipament parc				
17	Pretul firmei	Banca parc	buc	30,0000	$\frac{1\,700,000}{0,000}$	$\frac{51\,000,000}{0,000}$
18	Pretul firmei	Urne	buc	15,0000	$\frac{900,000}{0,000}$	$\frac{13\,500,000}{0,000}$
		Total	Lei			64 500,000
		Total Echipament parc Inclusiv salariu				64 500,000

		Total	Lei	509 492,85
		TVA	20 %	101 898,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		611 391,42 91 132,57

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)